Elite Screens - Aeon series EDGE FREE ™ Fixed Frame Screen Dimension Table
Model
Screen Diag. &
Aspec Ratio
Frame L (A)
View W
(A1)
Frame
H（B）
View H
(B1)
Frame W
(C)
Thickness
of Frame (D)
Support Bar
Length
AR100WX2 100"(16:10) 2178 2154 1370 1346 12 25 1282
AR120WX2 120"(16:10) 2609 2585 1639 1615 12 25 1551
AR135WX2 135"(16:10) 2932 2908 1841 1817 12 25 1753
AR150WX2 150"(16:10) 3255 3231 2043 2019 12 25 1955
AR165WX2 165"(16:10) 3578 3554 2245 2221 12 25 2157
AR180WX2 180"(16:10) 3901 3877 2447 2423 12 25 2359
AR200WX2 200"(16:10) 4332 4308 2716 2692 12 25 2628
Model
Screen Diag. &
Aspec Ratio